[image: image1.jpg]

                                                          Совет Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«07» июля 2021 года
                                                                        № 3
 п. Вимовец

              Протокол № 39
О внесении изменений в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 ноября 2013 года № 3 протокол № 51 «О создании муниципального дорожного фонда Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:
         1. Внести в приложение к решению Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 ноября 2013 года № 3 протокол № 51 «О создании муниципального дорожного фонда Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района» изменение, дополнив пункт 2 абзацем, следующего содержания:

         «- не более 5% средств собственных доходов бюджета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района за счет поступлений земельного налога, для покрытия потребности принимаемых обязательств по содержанию автомобильных дорог и выполнению мероприятий по безопасности дорожного движения».

  2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Зозуля) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Исполняющий обязанности

главы Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.В. Таранова